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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.enova.no/   nb/   energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil  

komplett energiattest fås ved henvendelse til megler.



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 000 000

Kommunale avgifter
Kr 5 246

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr, slamtømming samt  
eiendomsskatt. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift

Formuesverdi primær
Kr 50 330

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 32, bruksnummer 52 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/   32/   52:
15.12.2004 ‑ Dokumentnr: 7528 ‑ Forkjøpsrett på vilkår
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Rettighetshaver: Leimbrock Lill Carina Klevset 
Født: 26/   04‑1972 

18.08.2025 ‑ Dokumentnr: 956612 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 993 609 145 
Elektronisk innsendt 

05.10.2004 ‑ Dokumentnr: 6106 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5060 Gnr:32 Bnr:3 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 31037 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1751 Gnr:32 Bnr:52 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 355709 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5051 Gnr:32 Bnr:52 

15.12.2004 ‑ Dokumentnr: 7528 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:48 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:77 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:79 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:82 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:83 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:84 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:85 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:86 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:87 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:90 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:91 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:92 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:93 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:94 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:97 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:98 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:99 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:100 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:32 Bnr:101 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om båt/   bryggeplass 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 29.11.2024

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
29.11.2024.

Vei, vann og avløp
Vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett. 
Avløp: Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig eller privat nett. Eiendommen har  
septiktank.

Regulerings‑ og arealplaner
Status reguleringsplan
Planen vedlagt Ja
Eiendommen ligger i regulert område Ja
Navn på plan Sjåhaugen
Reguleringsformål Landbruks og hytteområde
Eksisterer det planforslag som berører eiendommen: Nei
Eksisterer det igangsatt planlegging som berører eiendommen: Nei

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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